
Klasyfikacja biegu
15:16stan na godz.

11,5 km

GRYFINO, 3 maj 2011

XXXIII BIEG TRANSGRANICZNY "DOLINĄ DOLNEJ ODRY"

Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Klub-Miasto-Kraj Wynik    K/M    M/Kat

1  111  BARA Michał 1987 M-3 Delf 0:38:591 (1) 1

2  64  KALINOWSKI Zbigniew 1982 M-3 UKL Ósemka Police 0:39:142 (2) 2

3  188  MACIEJSKI Łukasz 1983 M-3 POLITOLOG Team Szczecin 0:40:403 (3) 3

4  276  DĄBROWSKI Jacek 1972 M-4 Maratończyk Team Szczecin 0:41:371 (4) 4

5  55  SWĘDROWSKI Grzegorz 1983 M-3 Maniak - Wolin 0:42:204 (5) 5

6  168  OSICKI Dorian 1991 M-2 Delf 0:42:451 (6) 6

7  228  SANECKI Marek 1965 M-5 Delf 0:43:051 (7) 7

8  157  KOPCEWICZ Robert 1966 M-5 Goleniów 0:43:112 (8) 8

9  93  SZMAJA Michał 1994 M-2 Delf 0:43:192 (9) 9

10  287  WOLENDER Tomasz 1967 M-5 Maratończyk Team Szczecin 0:43:363 (10) 10

11  31  WILK Rafał 1980 M-4 Gryfino 0:44:22211

12  14  RYBACKA Edyta 1986 K-3 MKS HERMES GRYFINO 0:44:461 (11) 1

13  249  LESIECKI Piotr 1989 M-3 Ironman C/S Polska 0:44:495 (12) 12

14  149  GOŹLIŃSKI Tadeusz 1961 M-5 Świdwin 0:44:59413

15  50  PLUTA Grzegorz 1963 M-5 Nowe Czarnowo 0:45:225 (13) 14

16  282  SOBAŃSKI Tomasz 1976 M-4 Myślibórz 0:45:383 (14) 15

17  109  SKOWROŃSKI Bogdan 1960 M-6 SZWLA STARGARD SZCZ 0:45:541 (15) 16

18  153  WÓJCIK Wiesław 1959 M-6 SZWLA STARGARD SZCZ 0:46:122 (16) 17

19  124  DUPLA Karol 1979 M-4 KRAJ-ZEGA BARLINEK 0:46:214 (17) 18

20  161  SZYMCZAK Marcin 1975 M-4 Szczecin 0:46:395 (18) 19

21  209  DOŁĘGOWSKI Marek 1971 M-4 BKS MANIAK WOLIN 0:46:426 (19) 20

22  236  PLATA Tadeusz 1951 M-6 Maratończyk Team Szczecin 0:46:433 (20) 21

23  235  KLICZKA Kamil 1968 M-5 Szczecin 0:46:556 (21) 22

24  118  LANGIEWICZ Jacek 1957 M-6 MKJ Police 0:47:004 (22) 23

25  281  SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 M-4 Myślibórz 0:47:087 (23) 24

26  123  CIEŚLUKOWSKI Wojciech 1974 M-4 Szczecin 0:47:108 (24) 25

27  116  OSETEK Maciej 1993 M-2 Góralice 0:47:263 (25) 26

28  194  MICKIEWICZ Wojciech 1961 M-5 Hotel Amber Baltic 0:47:297 (26) 27

29  37  KOŁACZYK Jerzy 1954 M-6 KB HERMES GRYFINO 0:47:335 (27) 28

30  8  ZAIR Szadi 1995 M-2 MKS HERMES GRYFINO 0:47:454 (28) 29

31  15  ZEMBIK Grzegorz 1967 M-5 KB HERMES GRYFINO 0:47:488 (29) 30

32  290  HOFFMANN Marek 1965 M-5 Słubice 0:47:51931

33  206  KRASKIEWICZ Tomasz 1969 M-5 Szczecin 0:47:5610 (30) 32

34  163  JUSZCZYK Krzysztof 1975 M-4 Szczecin 0:48:069 (31) 33

35  61  ROTKIEWICZ Marek 1977 M-4 Drużyna Szpiku 0:48:2310 (32) 34

36  68  PIECZYŃSKI Krzysztof 1956 M-6 Maratończyk Team Szczecin 0:48:446 (33) 35

37  98  ADAMCZYK Adam 1955 M-6 Szczecin 0:48:537 (34) 36

38  288  BURAS Radosław 1989 M-3 MKS Hermes Gryfino 0:48:54637

39  71  URBAŃSKI Andrzej 1952 M-6 Gryfino 0:48:568 (35) 38

40  91  KUBASIK Arkadiusz 1980 M-4 PGE DOLNA ODRA 0:49:0111 (36) 39

41  210  MUSIAŁ Bartłomiej 1983 M-3 BKS MANIAK WOLIN 0:49:067 (37) 40

42  24  DROŹDZIEL Wojciech 1983 M-3 KB HERMES GRYFINO 0:49:118 (38) 41

43  271  JANKOWSKI Lech 1955 M-6 Maratończyk Team Szczecin 0:49:129 (39) 42

44  11  KLEPADŁO Kamil 1996 M-1 MKS HERMES GRYFINO 0:49:251 (40) 43

45  187  ŻYWICKI Janusz 1968 M-5 KB Pionier Szczecin 0:49:2711 (41) 44

46  150  CIESIELSKI Zbigniew 1961 M-5 Gryfino 0:49:3112 (42) 45

47  17  KWIECIEŃ Piotr 1973 M-4 AVRIL Międzyzdroje 0:49:3412 (43) 46

48  108  ADAMCZAK Krzysztof 1958 M-6 Stargard Szczeciński 0:49:371047

49  41  WIŚNIEWSKI Marcin 1976 M-4 Szczecin 0:49:4213 (44) 48
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50  190  MACIEJSKI Mikołaj 1989 M-3 LIVESTRONG 0:49:589 (45) 49

51  231  RÓŻYCKI Edward 1953 M-6 MUKS Tornado 0:50:0211 (46) 50

52  126  BARTOSZ Marcin 1977 M-4 KRAJ-ZEGA BARLINEK 0:50:0614 (47) 51

53  270  SZAGAŃSKI Paweł 1988 M-3 HSD Rzeplino ;) 0:50:1210 (48) 52

54  221  SOSIN Tomasz 1959 M-6 SZWLA STARGARD SZCZ 0:50:1812 (49) 53

55  103  SCHMIDT Jacek 1968 M-5 Morsy Szczecin 0:50:2013 (50) 54

56  255  NOWICKI Przemysław 1978 M-4 Maratończyk Team Szczecin 0:50:2115 (51) 55

57  229  PODOLAK Mariusz 1977 M-4 Delf 0:50:2216 (52) 56

58  1  SZCZERBIŃSKI Krzysztof 1953 M-6 PGE DOLNA ODRA 0:50:2813 (53) 57

59  242  JACHNIK Sabina 1972 K-4 Maratończyk Team Szczecin 0:50:321 (54) 2

60  69  MARCINOWSKI Krzysztof 1953 M-6 Szczecin 0:50:3514 (55) 58

61  60  DZIKOWSKI Miczyslaw 1950 M-7 UKL Ósemka Police 0:50:411 (56) 59

62  121  PIECHOTA Krzysztof 1975 M-4 Nauka Jazdy Rondo 0:51:0017 (57) 60

63  173  KRZEWSKI Szymon 1995 M-2 Delf 0:51:095 (58) 61

64  38  KOBUS Adam 1969 M-5 KB HERMES GRYFINO 0:51:1514 (59) 62

65  248  ROSIAK Marcin 1987 M-3 IRONMAN C/S POLSKA 0:51:1711 (60) 63

66  178  CYBULSKI Michał 1986 M-3 4Run Team 0:51:1812 (61) 64

67  237  SMOLIŃSKI Stanisław 1953 M-6 Maratończyk Team Szczecin 0:51:2315 (62) 65

68  245  PATYK Daniel 1983 M-3 PKS LOCH 0:51:2613 (63) 66

69  179  MISIAK Mateusz 1989 M-3 Szczecin 0:51:3014 (64) 67

70  82  MAKAREWICZ Tomasz 1977 M-4 JW 3294 0:51:3318 (65) 68

71  186  IGLEWSKI Rafał 1977 M-4 Szczecin 0:51:3419 (66) 69

72  135  GRYGORCEWICZ Jan 1963 M-5 UKL Ósemka Police 0:51:4915 (67) 70

73  191  BORCIUCH Zbigniew 1961 M-5 Maratończyk Team Szczecin 0:52:0016 (68) 71

74  273  NOWICKI Tomasz 1965 M-5 SZWLA STARGARD SZCZ 0:52:0217 (69) 72

75  114  MISZUK Sebastian 1982 M-3 Maratończyk Team Szczecin 0:52:0215 (70) 73

76  172  BANDKOWSKI Sylwester 1960 M-6 Szczecin 0:52:0716 (71) 74

77  220  PADEE Piotr 1989 M-3 Bartoszewo Team 0:52:1416 (72) 75

78  227  CIASTKO Adrian 1995 M-2 Delf 0:52:166 (73) 76

79  84  GRODZICKI Sebastian 1980 M-4 JW 3294 0:52:1920 (74) 77

80  165  FRASOŃSKI Krzysztof 1976 M-4 Szczecin 0:52:2321 (75) 78

81  181  SZCZĘSNY Maciej 1981 M-3 Szczecin 0:52:2317 (76) 79

82  291  SZYMAŃSKI Sławomir 1981 M-3 Dobrzelin 0:52:241880

83  189  ŻUK Dariusz 1983 M-3 Szczecin 0:52:2419 (77) 81

84  115  MISZUK Artur 1972 M-4 HP RUN 0:52:2522 (78) 82

85  140  WYDRA Stanisław 1950 M-7 NETTO GB 42195 DEBNO 0:52:272 (79) 83

86  45  SIKORSKI Witold 1961 M-5 KB RUN 42 Bobolice 0:52:4118 (80) 84

87  162  BANDKOWSKI  Marek 1952 M-6 Szczecin 0:52:4117 (81) 85

88  83  JURKIEWICZ Mariusz 1969 M-5 JW 3294 ŚWIDWIN 0:52:4819 (82) 86

89  110  ARCISZ Zuzanna 1992 K-2 Delf 0:52:511 (83) 3

90  89  KOŹMIC Ryszard 1953 M-6 UKL Ósemka Police 0:52:5818 (84) 87

91  232  GĄSKA Justyna 1978 K-4 Szczecin 0:53:002 (85) 4

92  133  GREDKA Dariusz 1969 M-5 Szczecin 0:53:0820 (86) 88

93  166  KOSIOREK Andrzej 1973 M-4 Świnoujście 0:53:1423 (87) 89

94  195  SANTAREK Wojciech 1978 M-4 4Run Team 0:53:1724 (88) 90

95  90  MICHAŁOWSKI Jan 1963 M-5 KB HERMES GRYFINO 0:53:1921 (89) 91

96  219  KACZMARCZYK Stanislaw 1958 M-6 SZWLA STARGARD SZCZ 0:53:2219 (90) 92

97  145  LISZEWSKI Zygmunt 1950 M-7 Maratończyk Team Szczecin 0:53:223 (91) 93

98  139  KUREK Dominik 1972 M-4 NETTO GB 42195 DEBNO 0:53:2325 (92) 94

99  18  KURLEJ Mariusz 1968 M-5 Gryfino 0:53:2822 (93) 95

100  66  KOTARSKA Anna 1974 K-4 Police 0:53:383 (94) 5

101  203  HELON Radosław 1994 M-2 MKL Szczecin 0:53:427 (95) 96

102  28  JACHIMEK Szymon 1982 M-3 Czesko-Kaszubski Klub Biegacza JA 0:53:4320 (96) 97

103  88  KAMIŃSKI Łukasz 1995 M-2 Gryfino 0:53:44898

104  247  BAJEK Adam 1987 M-3 Szczecin 0:53:4621 (97) 99

105  33  PODLEŚNY Tomasz 1977 M-4 KB HERMES GRYFINO 0:53:4826 (98) 100

106  120  JACKOWIAK Paweł 1984 M-3 Nowogard 0:54:0522 (99) 101

107  283  BLADOWSKI Sebastian 1978 M-4 Nowe Objezierze 0:54:0627 (100) 102

108  268  MARKIEWICZ Damian 1982 M-3 HSD Rzeplino 0:54:0623 (101) 103

109  230  ZŁOTNICKI Marcin 1973 M-4 pozytywnie nakręcony 0:54:0828 (102) 104

110  49  SKĄPSKI Ryszard 1946 M-7 SZWLA STARGARD SZCZ 0:54:224 (103) 105

111  67  WIŚNIEWSKI Czesław 1951 M-6 Maratończyk Team Szczecin 0:54:3120 (104) 106

112  200  MAŃKA Marian 1968 M-5 Nowogard 0:54:3123 (105) 107

Strona 2 z 5

GRYFINO 2011 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, 602314171 www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, Druk: 11-05-03 15:16:35



Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Klub-Miasto-Kraj Wynik    K/M    M/Kat

113  105  PLEWIK Wojciech 1970 M-5 Szczecin 0:54:5524 (106) 108

114  180  SZYMAŃSKI Grzegorz 1979 M-4 Stepnica 0:54:5629 (107) 109

115  211  ORSZULAK Jacek 1979 M-4 Maniak - Wolin 0:55:0030 (108) 110

116  222  PREDKO Tomasz 1982 M-3 Szczecin 0:55:0224 (109) 111

117  59  ŚWIATECKI Jerzy 1944 M-7 Szczecin 0:55:145 (110) 112

118  267  BEISTER Claas 1971 M-4 Leegegruch 0:55:1631 (111) 113

119  25  DROŹDZIEL Magdalena 1986 K-3 KB HERMES GRYFINO 0:55:272 (112) 6

120  151  NOWAK Paweł 1977 M-4 Szczecin 0:55:2832 (113) 114

121  134  MURAWSKA Wioletta 1966 K-5 UKL Ósemka Police 0:55:481 (114) 7

122  119  WAŁĘKA Jarosław 1971 M-4 KB TP 0:55:5033 (115) 115

123  27  DENISIUK Krzysztof 1957 M-6 Szczecin 0:55:5221 (116) 116

124  142  KUBACKA Paulina 1972 K-4 Maratończyk Team Szczecin 0:55:564 (117) 8

125  171  BANDKOWSKI Kacper 1989 M-3 Szczecin 0:55:5625 (118) 117

126  240  JAZ Krzysztof 1970 M-5 Mieszkowice 0:56:0225 (119) 118

127  79  LIPSKI Henryk 1949 M-7 Start Szczecin 0:56:116 (120) 119

128  164  KOTOWICZ Tomasz 1982 M-3 Brzesko 0:56:2326 (121) 120

129  185  KWIATKOWSKA Małgorzata 1963 K-5 Szczecin 0:56:352 (122) 9

130  238  POZDROWICZ Paweł 1955 M-6 Ińsko 0:56:3922 (123) 121

131  52  KLICZKA Jan 1954 M-6 Pionier Witnica 0:56:4223 (124) 122

132  6  KONECKI Marek 1962 M-5 KB HERMES GRYFINO 0:56:4526 (125) 123

133  193  MICKIEWICZ Alicja 1966 K-5 Hotel Amber Baltic 0:56:483 (126) 10

134  224  PROKOPOWICZ Grzegorz 1973 M-4 "QUAY" Szczecin 0:56:4834 (127) 124

135  261  MŁYNARCZYK Krzysztof 1973 M-4 Szczecin 0:56:5035 (128) 125

136  77  ROGALSKI Marcin 1965 M-5 VOCALIS SZCZECIN 0:57:0627 (129) 126

137  97  LISICEKI Jan 1959 M-6 Szczecin 0:57:1824 (130) 127

138  167  TKACZ Rafał 1986 M-3 Biegam Bo Lubię - Szczecin 0:57:1927 (131) 128

139  23  MARKIEWICZ Łukasz 1985 M-3 KB HERMES GRYFINO 0:57:1928 (132) 129

140  141  POTRZEBOWSKI Piotr 1973 M-4 Maratończyk Team Szczecin 0:57:2036 (133) 130

141  13  KOZAKIEWICZ Michał 1987 M-3 KB HERMES GRYFINO 0:57:2329 (134) 131

142  146  KALINOWSKI Ryszard 1958 M-6 Maratończyk Team Szczecin 0:57:2525 (135) 132

143  148  KALINOWSKI Krzysztof 1990 M-3 Szczecin 0:57:2530 (136) 133

144  40  KOBUS Rafał 1990 M-3 KB HERMES GRYFINO 0:57:3731 (137) 134

145  75  PĘDZIWIATR Daniel 1985 M-3 Szczecin 0:57:3832 (138) 135

146  47  BRZÓSKA Eugeniusz 1959 M-6 KB HERMES GRYFINO 0:57:4126 (139) 136

147  85  BŁASIAK Jakub 1983 M-3 Łochowo 0:57:4133 (140) 137

148  244  BUGAJSKI Tadeusz 1956 M-6 TT Szczecin 0:57:5927 (141) 138

149  250  WALIŃSKI Marcin 1991 M-2 Runner 0:58:019 (142) 139

150  251  KĘDZIERSKI Damian 1991 M-2 Gryfino 0:58:0210 (143) 140

151  215  ŻOCHOWSKI Marek 1956 M-6 SZWLA STARGARD SZCZ 0:58:0228 (144) 141

152  36  LEWICKI Andrzej 1956 M-6 morzycko moryń 0:58:0329 (145) 142

153  35  CHOMONT Wiesław 1956 M-6 morzcko moryń 0:58:0730 (146) 143

154  182  WESOŁOWSKI Konrad 1981 M-3 Szczecin 0:58:1434 (147) 144

155  80  SZYMCZYSZYN Lidia 1977 K-4 KB HERMES GRYFINO 0:58:165 (148) 11

156  214  GAIK MACIEJ 1975 M-4 Kozy 0:58:3337 (149) 145

157  138  SIKORA Tomasz 1958 M-6 JW 3294 ŚWIDWIN 0:58:3531 (150) 146

158  262  RUSIECKI Henryk 1953 M-6 Szczecin 0:58:3632 (151) 147

159  112  BUSIAK Robert 1976 M-4 Dębno 0:58:4838 (152) 148

160  29  BABIŃSKI Robert 1978 M-4 Gryfino 0:58:4839 (153) 149

161  258  BEUTKE Dietmar 1956 M-6 Schwedt 0:58:5333150

162  2  SWENDROWSKA Iwona 1971 K-4 Gryfino 0:58:586 (154) 12

163  257  WOLFF Annett 1967 K-5 Angermünde 0:59:044 (155) 13

164  256  LUTHKE Dietrich 1940 M-8+ Schwedt 0:59:041151

165  272  NOWICKI Sławomir 1961 M-5 SZWLA STARGARD SZCZ 0:59:0428 (156) 152

166  266  BECKMANN Oliver 1984 M-3 Gartz 0:59:0735 (157) 153

167  233  GULCZYŃSKI Arkadiusz 1971 M-4 Niedźwiedź 0:59:1440 (158) 154

168  155  LEWANDOWSKI Michał 1995 M-2 Goleniów 0:59:2011 (159) 155

169  217  BABICKA Marta 1988 K-3 Stargard Szczeciński 0:59:26314

170  70  LUDWINIAK Aleksander 1987 M-3 KB HERMES GRYFINO 0:59:2636 (160) 156

171  218  BABICKI Jarosław 1962 M-5 SZWLA STARGARD SZCZ. 0:59:2729157

172  174  SZARMACH Dariusz 1974 M-4 Maratończyk Team Szczecin 0:59:4541 (161) 158

173  7  ZAIR Katarzyna 1994 K-2 MKS HERMES GRYFINO 0:59:462 (162) 15

174  234  KĘDZIERSKI Krzysztof 1965 M-5 Tanowo 0:59:4830 (163) 159

175  86  ZIELENIEWSKI Łukasz 1990 M-3 Cibórz 0:59:5137 (164) 160
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176  177  KOWALCZYK Iwona 1969 K-5 Szczecińska Ścieżka Biegowa 0:59:555 (165) 16

177  87  BODUCH Aleksandra 1987 K-3 GAWRA 0:59:574 (166) 17

178  196  SZANIAWSKI Andrzej,Francisz 1943 M-7 Szczecin 1:00:007 (167) 161

179  184  HYLA Tomasz 1983 M-3 Szczecin 1:00:0138 (168) 162

180  128  GŁAZOWSKI Zbigniew 1976 M-4 DRUŻYNA GAZETY 1:00:0342 (169) 163

181  254  WITKOWSKA Katarzyna 1977 K-4 Biegam bo lubie 1:00:087 (170) 18

182  122  HRYŃ Zbigniew 1975 M-4 Szczecin 1:00:1443 (171) 164

183  78  DĄBROWSKI Jerzy 1950 M-7 Szczecin 1:00:188 (172) 165

184  259  SKARA Steffi 1979 K-4 Schwedt 1:00:23819

185  275  PREISENDANZ Klaus 1947 M-7 Gross Viegeln 1:00:239166

186  63  PIETRASZKO Tomasz 1983 M-3 Bielsko-Biała 1:00:2939 (173) 167

187  158  GARBIEŃ Tomasz 1984 M-3 Goleniów 1:00:4140 (174) 168

188  223  CICHOCKI Marcin 1989 M-3 Szczecin 1:00:4241 (175) 169

189  102  ZIEMBAKOWSKI Henryk 1963 M-5 KB HERMES GRYFINO 1:00:4631 (176) 170

190  144  PANASZEK Elżbieta 1968 K-5 Maratończyk Team Szczecin 1:00:466 (177) 20

191  12  CHOJNACKI Michał 1997 M-1 MKS HERMES GRYFINO 1:00:582 (178) 171

192  279  WALKOWIAK Marcin 1975 M-4 Szczecin 1:00:5844 (179) 172

193  72  WYBACZ Grzegorz 1978 M-4 PRETORIAN GWLKP. 1:01:0045 (180) 173

194  26  DON Mirosław 1940 M-8+ Szczecin 1:01:052 (181) 174

195  286  CHATŁAS Marzena 1978 K-4 Chojna 1:01:089 (182) 21

196  65  KAMIŃSKA Małgorzata 1962 K-5 UKL Ósemka Police 1:01:107 (183) 22

197  51  ROMAS Czesław 1950 M-7 Gorzów n/Wartą 1:01:1810 (184) 175

198  277  HANCZEWSKA Marta 1984 K-3 Szczecin 1:01:235 (185) 23

199  56  ŁUŻYŃSKA Katarzyna 1979 K-4 UKL Ósemka Police 1:01:2410 (186) 24

200  170  BANDKOWSKA Małgorzata 1960 K-6 Szczecin 1:01:261 (187) 25

201  130  ILNICKI Rafał 1993 M-2 Zielona Góra 1:01:3412 (188) 176

202  16  LUDWINIAK Leszek 1957 M-6 KB HERMES GRYFINO 1:01:3634 (189) 177

203  239  KOZŁOWSKI Andrzej 1974 M-4 MKS ODRA CHOJNA 1:01:4246 (190) 178

204  58  SAŁDAN Monika 1975 K-4 UKL Ósemka Police 1:01:4711 (191) 26

205  293  OZGA Sylwester 1971 M-4 Rzeplino 1:01:5247179

206  241  GUMIENNY Andrzej 1957 M-6 Maratończyk Team Szczecin 1:02:0035 (192) 180

207  159  GARBIEŃ Marcin 1992 M-2 Goleniów 1:02:0413 (193) 181

208  192  WEGNERS Artur 1964 M-5 Szczecińska Ścieżka Biegowa 1:02:1832 (194) 182

209  19  REINHOLD-KURLEJ Anna 1971 K-4 Gryfino 1:02:2812 (195) 27

210  280  MULLER Olivier 1976 M-4 Schwedt 1:02:3548183

211  216  REKOWSKI Adam 1958 M-6 PLK S.A. Centrala 1:02:4436 (196) 184

212  264  MULLER Sven 1969 M-5 Gartz 1:02:4733185

213  252  SENKOWSKA Ewa 1972 K-4 GRAFFITI MIĘDZYZDROJE 1:02:5113 (197) 28

214  199  BARTNIK Paweł 1959 M-6 MKL Szczecin 1:02:5437 (198) 186

215  4  WŁODARCZAK Paweł 1962 M-5 Szczecin 1:02:5734 (199) 187

216  30  BIAŁA Małgorzata 1984 K-3 Gryfino 1:02:576 (200) 29

217  296  LÖHRS Jens-uwe 1964 M-5 Casekow 1:02:5835 (201) 188

218  285  GIERSZEWSKI Karsten 1976 M-4 Casekow 1:03:2049 (202) 189

219  263  GLADISCH Torsten 1972 M-4 Gartz 1:03:2150190

220  46  KORZEB Zenon 1949 M-7 KB HERMES GRYFINO 1:03:3711 (203) 191

221  202  HELON Małgorzata 1968 K-5 KB HERMES GRYFINO 1:03:528 (204) 30

222  292  BIEGAJŁO Robert 1967 M-5 Nowogard 1:04:0136192

223  21  ROŻUK Mirosław 1974 M-4 Gryfino 1:04:1651 (205) 193

224  269  KLARA Tomek 1986 M-3 HSD Rzeplino ;) 1:04:2542 (206) 194

225  54  DRZEWIECKA Agnieszka 1971 K-4 Amber Baltic Hotel 1:04:2914 (207) 31

226  34  HATŁAS Edward 1953 M-6 Pniewo 1:04:3338 (208) 195

227  213  WOJCIECHOWSKI Damian 1993 M-2 ZSP Kamień Pomorski 1:04:3614 (209) 196

228  48  SZEPITOWSKI Zbigniew 1980 M-4 Szczecin 1:04:3752 (210) 197

229  183  SZKUDLAREK Szymon 1983 M-3 Bolimię Noga 1:04:4043 (211) 198

230  113  STANIEWSKI Eugeniusz 1951 M-6 Zgorzelec 1:04:4239 (212) 199

231  246  SKRENTNY Bartłomiej 1977 M-4 Saska Sport Gorzów Wlkp. 1:04:4353 (213) 200

232  131  ANDRASZEWICZ Anna 1970 K-5 KB TP 1:04:539 (214) 32

233  132  ANDRASZEWICZ Tomasz 1969 M-5 OCEAN-SERVICE 1:04:5337 (215) 201

234  81  OLEJNIK Joanna 1977 K-4 KB HERMES GRYFINO 1:04:5415 (216) 33

235  253  KUJDA Mirka 1974 K-4 Międzyzdroje 1:05:1016 (217) 34

236  129  PADEWSKI Przemysław 1977 M-4 Stargard Szczeciński 1:05:2454 (218) 202

237  76  GODUŃSKA Anna 1964 K-5 VOCALIS SZCZECIN 1:06:2810 (219) 35

238  53  MICHALSKA Agnieszka 1962 K-5 Skejt Świnoujście 1:06:5111 (220) 36
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Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Klub-Miasto-Kraj Wynik    K/M    M/Kat

239  156  LEWANDOWSKI Mirosław 1960 M-6 Rasch Polska Goleniów 1:07:1440 (221) 203

240  274  MATYSIAK Krzysztof 1961 M-5 SZWLA STARGARD SZCZ 1:07:2138 (222) 204

241  117  OSETEK Emilian 1963 M-5 LUKS "Krokus" Góralice 1:07:3239 (223) 205

242  169  SZUCHALSKI Zygmunt 1954 M-6 KB HERMES GRYFINO 1:07:3641 (224) 206

243  152  KOPCEWICZ Henryk 1954 M-6 CROWN GOLENIÓW 1:07:4042 (225) 207

244  160  SZMAJA Zbigniew 1967 M-5 Gryfino 1:07:4940 (226) 208

245  265  MULLER Antje 1976 K-4 Berkholz-Meyenburg 1:08:181737

246  104  PODWALSKI Dariusz 1968 M-5 Szczecin 1:08:5241209

247  96  KUCZEWSKA Dorota 1970 K-5 Maratończyk Team Szczecin 1:09:0412 (227) 38

248  20  GNIAZDOWSKA Monika 1970 K-5 Gryfino 1:09:0813 (228) 39

249  92  WALUSZ Anna 1982 K-3 SUPER KOT 1:09:447 (229) 40

250  57  MAZURKIEWICZ  Renata 1967 K-5 UKL Ósemka Police 1:10:1414 (230) 41

251  95  TARNASKA Ewa 1973 K-4 Szczecińska Ścieżka Biegowa 1:10:4218 (231) 42

252  175  MADEJSKI Tadeusz 1950 M-7 Szczecin 1:10:5012 (232) 210

253  198  STASZAŁEK Zbigniew 1950 M-7 Gryfino 1:10:5413 (233) 211

254  94  SEWERYN Elżbieta 1973 K-4 Szczecin 1:10:5619 (234) 43

255  127  ANDRZEJEWSKI Bartosz 1975 M-4 DRUŻYNA GAZETY 1:10:5955 (235) 212

256  204  PRUSZANOW Marcin 1976 M-4 Gryfino 1:11:2656 (236) 213

257  43  MACIEJEWSKI Henryk 1940 M-8+ SZWLA STARGARD SZCZ 1:12:203 (237) 214

258  106  BALSAM Monika 1983 K-3 Kliniska Wielkie 1:12:388 (238) 44

259  136  BIALIK Wiesław 1954 M-6 Cieszeniewo 1:12:5243 (239) 215

260  278  MAZUR Magda 1988 K-3 Szczecin 1:13:089 (240) 45

261  10  WILK Marta 1996 K-1 MKS HERMES GRYFINO 1:13:191 (241) 46

262  143  SZUMIŃSKA Monika 1966 K-5 Szczecin 1:13:2115 (242) 47

263  42  WÓJCIK Barbara 1961 K-5 SZWLA STARGARD SZCZ 1:13:5416 (243) 48

264  294  LÖHRS Antje 1972 K-4 Casekow 1:14:2320 (244) 49

265  295  LÖHRS Beate 1967 K-5 Casekow 1:14:2417 (245) 50

266  101  GRINCZELIS Witold 1947 M-7 Drawsko Pomorskie 1:14:4714 (246) 216

267  99  GRINCZELIS Piotr 1979 M-4 Drawsko Pomorskie 1:14:4757 (247) 217

268  100  MIŁOSZEWSKI-GRINCZELIS Maciej 1989 M-3 Drawsko Pomorskie 1:14:4744 (248) 218

269  212  MUSZYŃSKI Marcin 1979 M-4 Maniak - Wolin 1:15:5158 (249) 219

270  73  MIECZKOWSKA Justyna 1996 K-1 Maszewo 1:17:072 (250) 51

271  22  KOZŁOWSKI Stanisław 1960 M-6 KB HERMES GRYFINO 1:17:2244 (251) 220

272  289  BURAS Mirosława 1962 K-5 KB HERMES GRYFINO 1:17:221852

273  62  LAM Miriam 1977 K-4 Szczecin 1:17:3121 (252) 53

274  284  BALLOUZ Amin 1958 M-6 Gartz 1:19:2445 (253) 221

275  260  GÜNZEL Gerd 1958 M-6 Gartz 1:19:3246 (254) 222

276  201  BURDZIUK Elżbieta 1968 K-5 SKŻ Widuchowa 1:22:5819 (255) 54

277  74  KURZAWA Justyna 1996 K-1 Maszewo 1:23:293 (256) 55

278  5  KROPIDŁOWSKI Florian 1935 M-8+ Drużyna Szpiku 1:23:464 (257) 223

279  208  JANISZEWSKI Mieczysław 1960 M-6 SZWLA STARGARD SZCZ 1:24:1647 (258) 224

280  207  KRASKIEWICZ Bartosz 1995 M-2 Szczecin 1:24:1715 (259) 225

281  9  TOMCZYK Anna 1994 K-2 MKS HERMES GRYFINO 1:32:423 (260) 56

39 KOBUS Grażyna 1969 K-5 KB HERMES GRYFINO

44 MACIEJEWSKA Grażyna 1959 K-6 SZWLA STARGARD SZCZ
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GRYFINO, 3 maj 2011

XXXIII BIEG TRANSGRANICZNY "DOLINĄ DOLNEJ ODRY"

Numer Nazwisko i imię Rocznik Kraj-Klub-Miasto WynikMiejsce

Zwycięzcy kategorii wiekowych

11,5 km

Kategoria: K-1

 10  WILK Marta 1996 MKS HERMES GRYFINO 1:13:191
 73  MIECZKOWSKA Justyna 1996 Maszewo 1:17:072
 74  KURZAWA Justyna 1996 Maszewo 1:23:293

Kategoria: K-2

 110  ARCISZ Zuzanna 1992 Delf 0:52:511
 7  ZAIR Katarzyna 1994 MKS HERMES GRYFINO 0:59:462
 9  TOMCZYK Anna 1994 MKS HERMES GRYFINO 1:32:423

Kategoria: K-3

 14  RYBACKA Edyta 1986 MKS HERMES GRYFINO 0:44:461
 25  DROŹDZIEL Magdalena 1986 KB HERMES GRYFINO 0:55:272

 217  BABICKA Marta 1988 Stargard Szczeciński 0:59:263
 87  BODUCH Aleksandra 1987 GAWRA 0:59:574

 277  HANCZEWSKA Marta 1984 Szczecin 1:01:235
 30  BIAŁA Małgorzata 1984 Gryfino 1:02:576
 92  WALUSZ Anna 1982 SUPER KOT 1:09:447

 106  BALSAM Monika 1983 Kliniska Wielkie 1:12:388
 278  MAZUR Magda 1988 Szczecin 1:13:089

Kategoria: K-4

 242  JACHNIK Sabina 1972 Maratończyk Team Szczecin 0:50:321
 232  GĄSKA Justyna 1978 Szczecin 0:53:002

 66  KOTARSKA Anna 1974 Police 0:53:383
 142  KUBACKA Paulina 1972 Maratończyk Team Szczecin 0:55:564

 80  SZYMCZYSZYN Lidia 1977 KB HERMES GRYFINO 0:58:165
 2  SWENDROWSKA Iwona 1971 Gryfino 0:58:586

 254  WITKOWSKA Katarzyna 1977 Biegam bo lubie 1:00:087
 259  SKARA Steffi 1979 Schwedt 1:00:238
 286  CHATŁAS Marzena 1978 Chojna 1:01:089

 56  ŁUŻYŃSKA Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 1:01:2410
 58  SAŁDAN Monika 1975 UKL Ósemka Police 1:01:4711
 19  REINHOLD-KURLEJ Anna 1971 Gryfino 1:02:2812

 252  SENKOWSKA Ewa 1972 GRAFFITI MIĘDZYZDROJE 1:02:5113
 54  DRZEWIECKA Agnieszka 1971 Amber Baltic Hotel 1:04:2914
 81  OLEJNIK Joanna 1977 KB HERMES GRYFINO 1:04:5415

 253  KUJDA Mirka 1974 Międzyzdroje 1:05:1016
 265  MULLER Antje 1976 Berkholz-Meyenburg 1:08:1817

 95  TARNASKA Ewa 1973 Szczecińska Ścieżka Biegowa 1:10:4218
 94  SEWERYN Elżbieta 1973 Szczecin 1:10:5619
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Numer Nazwisko i imię Rocznik Kraj-Klub-Miasto WynikMiejsce

Zwycięzcy kategorii wiekowych

11,5 km

Kategoria: K-5

 134  MURAWSKA Wioletta 1966 UKL Ósemka Police 0:55:481
 185  KWIATKOWSKA Małgorzata 1963 Szczecin 0:56:352
 193  MICKIEWICZ Alicja 1966 Hotel Amber Baltic 0:56:483
 257  WOLFF Annett 1967 Angermünde 0:59:044
 177  KOWALCZYK Iwona 1969 Szczecińska Ścieżka Biegowa 0:59:555
 144  PANASZEK Elżbieta 1968 Maratończyk Team Szczecin 1:00:466

 65  KAMIŃSKA Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 1:01:107
 202  HELON Małgorzata 1968 KB HERMES GRYFINO 1:03:528
 131  ANDRASZEWICZ Anna 1970 KB TP 1:04:539

 76  GODUŃSKA Anna 1964 VOCALIS SZCZECIN 1:06:2810
 53  MICHALSKA Agnieszka 1962 Skejt Świnoujście 1:06:5111
 96  KUCZEWSKA Dorota 1970 Maratończyk Team Szczecin 1:09:0412
 20  GNIAZDOWSKA Monika 1970 Gryfino 1:09:0813
 57  MAZURKIEWICZ  Renata 1967 UKL Ósemka Police 1:10:1414

 143  SZUMIŃSKA Monika 1966 Szczecin 1:13:2115
 42  WÓJCIK Barbara 1961 SZWLA STARGARD SZCZ 1:13:5416

 295  LÖHRS Beate 1967 Casekow 1:14:2417
 289  BURAS Mirosława 1962 KB HERMES GRYFINO 1:17:2218
 201  BURDZIUK Elżbieta 1968 SKŻ Widuchowa 1:22:5819

Kategoria: K-6

 170  BANDKOWSKA Małgorzata 1960 Szczecin 1:01:261

Kategoria: M-1

 11  KLEPADŁO Kamil 1996 MKS HERMES GRYFINO 0:49:251
 12  CHOJNACKI Michał 1997 MKS HERMES GRYFINO 1:00:582

Kategoria: M-2

 168  OSICKI Dorian 1991 Delf 0:42:451
 93  SZMAJA Michał 1994 Delf 0:43:192

 116  OSETEK Maciej 1993 Góralice 0:47:263
 8  ZAIR Szadi 1995 MKS HERMES GRYFINO 0:47:454

 173  KRZEWSKI Szymon 1995 Delf 0:51:095
 227  CIASTKO Adrian 1995 Delf 0:52:166
 203  HELON Radosław 1994 MKL Szczecin 0:53:427

 88  KAMIŃSKI Łukasz 1995 Gryfino 0:53:448
 250  WALIŃSKI Marcin 1991 Runner 0:58:019
 251  KĘDZIERSKI Damian 1991 Gryfino 0:58:0210
 155  LEWANDOWSKI Michał 1995 Goleniów 0:59:2011
 130  ILNICKI Rafał 1993 Zielona Góra 1:01:3412
 159  GARBIEŃ Marcin 1992 Goleniów 1:02:0413
 213  WOJCIECHOWSKI Damian 1993 ZSP Kamień Pomorski 1:04:3614
 207  KRASKIEWICZ Bartosz 1995 Szczecin 1:24:1715
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Numer Nazwisko i imię Rocznik Kraj-Klub-Miasto WynikMiejsce

Zwycięzcy kategorii wiekowych

11,5 km

Kategoria: M-3

 111  BARA Michał 1987 Delf 0:38:591
 64  KALINOWSKI Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 0:39:142

 188  MACIEJSKI Łukasz 1983 POLITOLOG Team Szczecin 0:40:403
 55  SWĘDROWSKI Grzegorz 1983 Maniak - Wolin 0:42:204

 249  LESIECKI Piotr 1989 Ironman C/S Polska 0:44:495
 288  BURAS Radosław 1989 MKS Hermes Gryfino 0:48:546
 210  MUSIAŁ Bartłomiej 1983 BKS MANIAK WOLIN 0:49:067

 24  DROŹDZIEL Wojciech 1983 KB HERMES GRYFINO 0:49:118
 190  MACIEJSKI Mikołaj 1989 LIVESTRONG 0:49:589
 270  SZAGAŃSKI Paweł 1988 HSD Rzeplino ;) 0:50:1210
 248  ROSIAK Marcin 1987 IRONMAN C/S POLSKA 0:51:1711
 178  CYBULSKI Michał 1986 4Run Team 0:51:1812
 245  PATYK Daniel 1983 PKS LOCH 0:51:2613
 179  MISIAK Mateusz 1989 Szczecin 0:51:3014
 114  MISZUK Sebastian 1982 Maratończyk Team Szczecin 0:52:0215
 220  PADEE Piotr 1989 Bartoszewo Team 0:52:1416
 181  SZCZĘSNY Maciej 1981 Szczecin 0:52:2317
 291  SZYMAŃSKI Sławomir 1981 Dobrzelin 0:52:2418
 189  ŻUK Dariusz 1983 Szczecin 0:52:2419

Kategoria: M-4

 276  DĄBROWSKI Jacek 1972 Maratończyk Team Szczecin 0:41:371
 31  WILK Rafał 1980 Gryfino 0:44:222

 282  SOBAŃSKI Tomasz 1976 Myślibórz 0:45:383
 124  DUPLA Karol 1979 KRAJ-ZEGA BARLINEK 0:46:214
 161  SZYMCZAK Marcin 1975 Szczecin 0:46:395
 209  DOŁĘGOWSKI Marek 1971 BKS MANIAK WOLIN 0:46:426
 281  SOBAŃSKI Arkadiusz 1974 Myślibórz 0:47:087
 123  CIEŚLUKOWSKI Wojciech 1974 Szczecin 0:47:108
 163  JUSZCZYK Krzysztof 1975 Szczecin 0:48:069

 61  ROTKIEWICZ Marek 1977 Drużyna Szpiku 0:48:2310
 91  KUBASIK Arkadiusz 1980 PGE DOLNA ODRA 0:49:0111
 17  KWIECIEŃ Piotr 1973 AVRIL Międzyzdroje 0:49:3412
 41  WIŚNIEWSKI Marcin 1976 Szczecin 0:49:4213

 126  BARTOSZ Marcin 1977 KRAJ-ZEGA BARLINEK 0:50:0614
 255  NOWICKI Przemysław 1978 Maratończyk Team Szczecin 0:50:2115
 229  PODOLAK Mariusz 1977 Delf 0:50:2216
 121  PIECHOTA Krzysztof 1975 Nauka Jazdy Rondo 0:51:0017

 82  MAKAREWICZ Tomasz 1977 JW 3294 0:51:3318
 186  IGLEWSKI Rafał 1977 Szczecin 0:51:3419
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Numer Nazwisko i imię Rocznik Kraj-Klub-Miasto WynikMiejsce

Zwycięzcy kategorii wiekowych

11,5 km

Kategoria: M-5

 228  SANECKI Marek 1965 Delf 0:43:051
 157  KOPCEWICZ Robert 1966 Goleniów 0:43:112
 287  WOLENDER Tomasz 1967 Maratończyk Team Szczecin 0:43:363
 149  GOŹLIŃSKI Tadeusz 1961 Świdwin 0:44:594

 50  PLUTA Grzegorz 1963 Nowe Czarnowo 0:45:225
 235  KLICZKA Kamil 1968 Szczecin 0:46:556
 194  MICKIEWICZ Wojciech 1961 Hotel Amber Baltic 0:47:297

 15  ZEMBIK Grzegorz 1967 KB HERMES GRYFINO 0:47:488
 290  HOFFMANN Marek 1965 Słubice 0:47:519
 206  KRASKIEWICZ Tomasz 1969 Szczecin 0:47:5610
 187  ŻYWICKI Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 0:49:2711
 150  CIESIELSKI Zbigniew 1961 Gryfino 0:49:3112
 103  SCHMIDT Jacek 1968 Morsy Szczecin 0:50:2013

 38  KOBUS Adam 1969 KB HERMES GRYFINO 0:51:1514
 135  GRYGORCEWICZ Jan 1963 UKL Ósemka Police 0:51:4915
 191  BORCIUCH Zbigniew 1961 Maratończyk Team Szczecin 0:52:0016
 273  NOWICKI Tomasz 1965 SZWLA STARGARD SZCZ 0:52:0217

 45  SIKORSKI Witold 1961 KB RUN 42 Bobolice 0:52:4118
 83  JURKIEWICZ Mariusz 1969 JW 3294 ŚWIDWIN 0:52:4819

Kategoria: M-6

 109  SKOWROŃSKI Bogdan 1960 SZWLA STARGARD SZCZ 0:45:541
 153  WÓJCIK Wiesław 1959 SZWLA STARGARD SZCZ 0:46:122
 236  PLATA Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 0:46:433
 118  LANGIEWICZ Jacek 1957 MKJ Police 0:47:004

 37  KOŁACZYK Jerzy 1954 KB HERMES GRYFINO 0:47:335
 68  PIECZYŃSKI Krzysztof 1956 Maratończyk Team Szczecin 0:48:446
 98  ADAMCZYK Adam 1955 Szczecin 0:48:537
 71  URBAŃSKI Andrzej 1952 Gryfino 0:48:568

 271  JANKOWSKI Lech 1955 Maratończyk Team Szczecin 0:49:129
 108  ADAMCZAK Krzysztof 1958 Stargard Szczeciński 0:49:3710
 231  RÓŻYCKI Edward 1953 MUKS Tornado 0:50:0211
 221  SOSIN Tomasz 1959 SZWLA STARGARD SZCZ 0:50:1812

 1  SZCZERBIŃSKI Krzysztof 1953 PGE DOLNA ODRA 0:50:2813
 69  MARCINOWSKI Krzysztof 1953 Szczecin 0:50:3514

 237  SMOLIŃSKI Stanisław 1953 Maratończyk Team Szczecin 0:51:2315
 172  BANDKOWSKI Sylwester 1960 Szczecin 0:52:0716
 162  BANDKOWSKI  Marek 1952 Szczecin 0:52:4117

 89  KOŹMIC Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 0:52:5818
 219  KACZMARCZYK Stanislaw 1958 SZWLA STARGARD SZCZ 0:53:2219
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Numer Nazwisko i imię Rocznik Kraj-Klub-Miasto WynikMiejsce

Zwycięzcy kategorii wiekowych

11,5 km

Kategoria: M-7

 60  DZIKOWSKI Miczyslaw 1950 UKL Ósemka Police 0:50:411
 140  WYDRA Stanisław 1950 NETTO GB 42195 DEBNO 0:52:272
 145  LISZEWSKI Zygmunt 1950 Maratończyk Team Szczecin 0:53:223

 49  SKĄPSKI Ryszard 1946 SZWLA STARGARD SZCZ 0:54:224
 59  ŚWIATECKI Jerzy 1944 Szczecin 0:55:145
 79  LIPSKI Henryk 1949 Start Szczecin 0:56:116

 196  SZANIAWSKI Andrzej,Francisz 1943 Szczecin 1:00:007
 78  DĄBROWSKI Jerzy 1950 Szczecin 1:00:188

 275  PREISENDANZ Klaus 1947 Gross Viegeln 1:00:239
 51  ROMAS Czesław 1950 Gorzów n/Wartą 1:01:1810
 46  KORZEB Zenon 1949 KB HERMES GRYFINO 1:03:3711

 175  MADEJSKI Tadeusz 1950 Szczecin 1:10:5012
 198  STASZAŁEK Zbigniew 1950 Gryfino 1:10:5413
 101  GRINCZELIS Witold 1947 Drawsko Pomorskie 1:14:4714

Kategoria: M-8+

 256  LUTHKE Dietrich 1940 Schwedt 0:59:041
 26  DON Mirosław 1940 Szczecin 1:01:052
 43  MACIEJEWSKI Henryk 1940 SZWLA STARGARD SZCZ 1:12:203

 5  KROPIDŁOWSKI Florian 1935 Drużyna Szpiku 1:23:464
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